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Bilim & Mühendislik Kitapları
Tarih İçin Metodoloji kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Tarih İçin Metodoloji yayını türkçedir.Tarih İçin Metodoloji kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

2011 yılında konuya duyarlı ve ilgili çalısan bir grup akademisyenle “Tarih Nasıl Yazılır?” adlı editoryal kitabımızı yayınlamıştık. Çalışma önemli bir bosluğun giderilmesine katkı sağlamış olmalı ki kısa zamanda 6. baskısını yaptı. Bu sinerji ve Prof. Dr. Levent Yılmaz’ın daveti ile 2013’te Bilgi Üniversitesinde Türkiye’de Tarihyazımı Çalıştayını düzenledik. Her biri ayrı bir temaya odaklı olmak üzere ikincisini Prof. Dr. Süleyman Seydi’nin ev sahipliğinde 2014’te Isparta Üniversitesinde, üçüncüsünü ise Prof. Dr. Fatma Acun’un davetiyle 2015’te Hacettepe Üniversitesinde gerçekleştirdik. İlk çalıştayın hemen ardından wwwtarihyazimiorg sitesini kurduk ve konuyla ilgili Türkiye’de bir platformun oluşmasını sağladık. Bu süreçte Türkiye’deki tarih öğrencilerine hitap eden çağdaş araştırma ve yazım yaklaşımlarına dayanan yeni bir metodoloji ders kitabının yazılması gerektiği çeşitli vesilelerle dile getirildi. Bu geniş katılımlı çalısma buradan doğdu. Kitabımız tarihçi olmak isteyen her kisinin metodolojik bir bakış kazanarak araştırmalarını yapabilmesi için bir başvuru kaynağı olarak tasarlandı. Özellikle tarih bölümlerinde “Metodoloji, Usul ya da Yöntem” adıyla okutulan derslere kaynak olarak katkı sağlaması planlanmıştır. Kitap bu sebepten, konuyla ilgili çalısmaları olan geniş bir tarihçi grubunun yazılarından oluştu. Dolayısıyla her bir konu başlığında Türkiye’nin tarihçilik deneyiminin kâğıda dökülerek paylaşılması amaçlandı. Bu çalışmanın doğuracağı yeni fikir ve sinerji ile Türkçe tarih metodolojisi ve yazımı alanında yeni çalışmaların ortaya çıkarılması temenni edilir. Zira Türkiye’de büyük bir literatür eksikliğinin olduğunu düşündüğümüz tarihyazımı alanının zenginleşmesi, TürkTarihçiliğinin zenginleşmesi anlamına gelecektir.
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Tarih İçin Metodoloji kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Mühendislik Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Tarih İçin Metodoloji kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 50 Harika Matematik Etkinliği kitabını indir [PDF ve ePUB]
Etrüskler & Tarih, Din ve Kültür kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Yükseliş & Krizdeki Uluslar İçin Dönüm Noktaları (Karton Kapak) kitabını indir [PDF ve ePUB]

9 Haziran 2020








Casuslar Tugayı & Nazi Atom Bombası Programının Durduruluşunun Nefes Kesici Öyküsü kitabını indir [PDF ve ePUB]

17 Ocak 2023








Akıl Oyunları & Zihinsel Aritmetik Oyunlar kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Şubat 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































